[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   01 октября 2024год                                                                                  № 9/24
с. Ермоловка
Об установлении границ действия Общественной организации территориального общественного самоуправления «Жемчужина»  села Ермоловка муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области
Рассмотрев обращение инициативной группы жителей села Ермоловка Вешкаймского района Ульяновской области об установлении границ действия общественной организации территориального общественного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» решил:
1. Установить границы действия Общественной организации территориального общественного самоуправления «Жемчужина» муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области в границах территории села Ермоловка:
- улица Центральная, дома с №1 по № 230 включительно,

- улица Школьная, дома с № 2 по № 25 включительно,
- улица Жигулевская, дома с №1 по №36 включительно,
- улица  Заречная, дома с № 3 по № 12 включительно,
- улица Совхознозаводская, дома с № 3по № 26 включительно,
- улица Колхозная, дома с №2 по №16 включительно,
- переулок Школьный, дома с № 1 по №13 включительно,
- улица  Киселева А.Ф., дома с № 1 по №33 включительно,
- улица  Давыдова, дома с № 2 по № 11 включительно
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области.
Глава муниципального образования
«Ермоловское сельское поселение»                                            Н.Д. Родионова